S5

Servicio de
Informacion
Juvenil de Elda

ONVO

LISTADO DE OPOSICIONES N° 5
FECHA: Del 15 al 31 de MARZO/22

TORI

ON PLAZO DE IN

RIPCION

Juventud

Ayuntamiento de Elda

PLAZO

15/03/22

16/03/22

16/03/22

17/03/22

17/03/22

18/03/22

18/03/22

18/03/22

21/03/22

21/03/22

21/03/22

22/03/22

22/03/22

23/03/22

23/03/22

CONVOCATORIAS

REFERENCIA

AYUNTAMIENTO DE MORELLA (CASTELLON)Bolsa Trabajo:
Informador/a Turistico.

Bases en el B.O.P.C de 1 de marzo.

AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Coordinadores/as Patrones/as de Embarcacion y Socorristas.

Bases en el B.O.P.V de 2 de marzo.

AYUNTAMIENTO DE CARLET (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Monitor/a de minorias étnicas.

Bases en el B.O.P.V de 2 de marzo.

AYUNTAMIENTO DE MOLINA DEL SEGURA(MURCIA)

1 Oficial Albaiiil y Constitucion de Bolsa de Trabajo.

Bases en la web:portal.molinadesegura.es

AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA (ALICANTE)

1 Técnico/a Superior de Gestion Economica.

Bases en el B.O.P.A de 3 de marzo.

DIPUTACION DE ALBACETE. Bolsa Trabajo:

Auxiliar de Enfermeria, Clinica, Psiquiatria y Geriatria.

Cocinero/a.

Bases en el B.O.P.AL de 9 de marzo.

DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLON. Bolsa Trabajo:
Enfermero/a.

Bases en el B.O.P.C de 8 de marzo.

AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS(CASTELLON)

1 Agente de la Policia Local.

Bases en el B.O.P.C de 12 de marzo.

AYUNT. LA POBLA DE VALLBONA(VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Auxiliar Administrativo.

Bases en el B.O.P.V de 9 de marzo.

AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE (MURCIA)

1 Operario/a de Servicios Multiples.

Bases en la web: www.albudeite.com

AYUNTAMIENTO DE ALCANTARILLA (MURCIA)

Personal docente y de coordinacion programa de Empleo y Formacion.
Bases en la web: www.alcantarilla.es

AYUNTAMIENTO DE ALMENARA(CASTELLON)Bolsa Trabajo:
Auxiliar de Sala.

Bases en el B.O.P.C de 8 de marzo.

AYUNTAMIENTO DE ALMENARA(CASTELLON)Bolsa Trabajo:
Técnico/a en Historia para la linia XYZ

Bases en el B.O.P.C de 8 de marzo.

AYUNTAMIENTO DE PETRER (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Técnico Medio de Gestion.

Bases en la web: https://petrer.es/concejalia-de-personal

AYUNTAMIENTO DE ALFAZ DEL Pi (ALICANTE)Bolsa Trabajo:

Biblioteconomista.
Bases en el B.O.P.A de 9 de marzo.

BOPC 01/03

BOPV 02/03

BOPV 02/03

BORM 03/03

BOPA 03/03

BOPAL 09/03

BOPC 08/03

BOPC 12/03

BOPV 09/03

BORM 10/03

BORM 11/03

BOPC 08/03

BOPC 08/03

petrer.es/

concejalia-de-
personal

BOPA 09/03



S5

PLAZO

25/03/22

28/03/22

28/03/22

30/03/22

31/03/22

01/04/22

01/04/22

04/04/22

05/04/22

05/04/22

06/04/22

07/04/22

07/04/22

08/04/22

11/04/22

Servicio de o
[formatan LISTADO DE OPOSICIONES N° 5

Juvenil de Elda FECHA: Del 15 al 31 de MARZO/22

CONVOCATORIAS
AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA (ALICANTE)
1 Técnico/a medio de Recursos Humanos.
Bases en el B.O.P.A de 11 de marzo.
MANCOM. BAIX MAESTRAT(CASTELLON)Bolsa Trabajo:
Psicologo/a.
Bases en el B.O.P.C de 3 de marzo.
AYUNTAMIENTO MOLINA DE SEGURA(MURCIA)Bolsa Trabajo:
Profesor/a de guitarra conservatoria municipal.
Bases en la web: www.molinadesegura.es
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA.
1 Escala Técnica Basica de Arquitectura-delineante.
Bases en el B.O.E de 2 de marzo.
AYUNTAMIENTO DE PEDRALBA (VALENCIA)
3 Agentes de Policia Local.
Bases en el B.O.P.V de 11 de diciembre.
AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO (VALENCIA)
1 Técnico/a medio de Nominas.
Bases en el B.O.P.V de 7 de febrero.
AYUNTAMIENTO DE CORTES DE PALLAS(VALEN CIA)
1 Ingeniero/a Técnico/a Industrial
Bases en el B.O.P.V de 21 de febrero.
AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA (VALENCIA)
5 Auxiliar Administrativo.
Bases en el B.O.P.V de 8 de febrero.
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALENCIA.
1 Mecanico/a Conductor/a
Bases en el B.O.P.V de 7 de diciembre y 23 de febrero.
AYUNTAMIENTO DE MONOVAR (ALICANTE)Bolsa Trabajo:
Conserje de Cementerio.
Bases en la web: https://www.monovar.es/bolsa-de-trabajo/
AYUNTAMIENTO DE REQUENA (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
Asesor/a Juridico/a
Bases en el B.O.P.V de 9 de marzo.
AYUNTAMIENTO DE CASTELLON DE LA PLANA.
1 Trabajador Social.
Bases en el B.O.P.C de 18 de enero.
AYUNTAMIENTO DE ALFARP (VALENCIA)
2 Peones/as Operarios/as de servicios multiples.
Bases en el B.O.P.V de 2 de marzo.
AYUNTAMIENTO DE ALBORAYA (VALENCIA)
1 Técnico/a de Gestion.
Bases en el B.O.P.V de 22 de febrero.
AYUNTAMIENTO DE GANDIA (VALENCIA)Bolsa Trabajo:
TAEM Biblioteca.
Bases en el B.O.P.V de 14 de marzo.

ié_ﬂr
/

{‘ Y Ayuntamiento de Elda

Juventud

-El
»

REFERENCIA

BOPA 11/03

BOPC 03/03

BORM 14/03

BOE 02/03

DOGV 03/03

BOE 05/03

BOE 05/03

BOE 07/03

BOE 08/03

BOPA 15/03

BOPV 09/03

BOE 10/03

BOE 10/03

BOE 11/03

BOPV 14/03

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO

OFERTAS DE EMPLEO PUBLICO Y BASES

AYUNTAMIENTO DE PETRER (ALICANTE)Bases:
Dinamizador/a Juvenil. (Bolsa Trabajo)

REFERENCIA
petrer.es/
concejalia-de-
personal

Facebook:Concejalia de Juventud Elda. Twitter: @Juventud_Elda

http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones

Instagram:@juventud_elda


http://www.elda.es/juventud/listado-de-oposiciones

	​ CONVOCATORIAS CON PLAZO DE INSCRIPCIÓN
	​ PLAZO
	​ REFERENCIA

	​ OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO
	​ REFERENCIA


