



CONVOCATORIAS CON PLAZO DE INSCRIPCIÓN

<u>PLAZO</u>	<u>CONVOCATORIAS</u>	<u>REFERENCIA</u>
15/03/22	AYUNTAMIENTO DE MORELLA (CASTELLÓN) Bolsa Trabajo: Informador/a Turístico. Bases en el B.O.P.C de 1 de marzo.	BOPC 01/03
16/03/22	AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO (VALENCIA) Bolsa Trabajo: Coordinadores/as Patrones/as de Embarcación y Socorristas. Bases en el B.O.P.V de 2 de marzo.	BOPV 02/03
16/03/22	AYUNTAMIENTO DE CARLET (VALENCIA) Bolsa Trabajo: Monitor/a de minorías étnicas. Bases en el B.O.P.V de 2 de marzo.	BOPV 02/03
17/03/22	AYUNTAMIENTO DE MOLINA DEL SEGURA(MURCIA) 1 Oficial Albañil y Constitución de Bolsa de Trabajo. Bases en la web: portal.molinadesegura.es	BORM 03/03
17/03/22	AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA (ALICANTE) 1 Técnico/a Superior de Gestión Económica. Bases en el B.O.P.A de 3 de marzo.	BOPA 03/03
18/03/22	DIPUTACIÓN DE ALBACETE. Bolsa Trabajo: Auxiliar de Enfermería, Clínica, Psiquiatría y Geriatría. Cocinero/a. Bases en el B.O.P.AL de 9 de marzo.	BOPAL 09/03
18/03/22	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CASTELLÓN. Bolsa Trabajo: Enfermero/a. Bases en el B.O.P.C de 8 de marzo.	BOPC 08/03
18/03/22	AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS(CASTELLÓN) 1 Agente de la Policía Local. Bases en el B.O.P.C de 12 de marzo.	BOPC 12/03
21/03/22	AYUNT. LA POBLA DE VALLBONA(VALENCIA) Bolsa Trabajo: Auxiliar Administrativo. Bases en el B.O.P.V de 9 de marzo.	BOPV 09/03
21/03/22	AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE (MURCIA) 1 Operario/a de Servicios Múltiples. Bases en la web: www.albudeite.com	BORM 10/03
21/03/22	AYUNTAMIENTO DE ALCANTARILLA (MURCIA) Personal docente y de coordinación programa de Empleo y Formación. Bases en la web: www.alcantarilla.es	BORM 11/03
22/03/22	AYUNTAMIENTO DE ALMENARA(CASTELLÓN) Bolsa Trabajo: Auxiliar de Sala. Bases en el B.O.P.C de 8 de marzo.	BOPC 08/03
22/03/22	AYUNTAMIENTO DE ALMENARA(CASTELLÓN) Bolsa Trabajo: Técnico/a en Historia para la línea XYZ Bases en el B.O.P.C de 8 de marzo.	BOPC 08/03
23/03/22	AYUNTAMIENTO DE PETRER (ALICANTE) Bolsa Trabajo: Técnico Medio de Gestión. Bases en la web: https://petrer.es/concejalia-de-personal	petrer.es/ concejalia-de- personal
23/03/22	AYUNTAMIENTO DE ALFAZ DEL PÍ (ALICANTE) Bolsa Trabajo: Biblioteconomista. Bases en el B.O.P.A de 9 de marzo.	BOPA 09/03



PLAZO

C O N V O C A T O R I A S

REFERENCIA

25/03/22	AYUNTAMIENTO DE SANTA POLA (ALICANTE) 1 Técnico/a medio de Recursos Humanos. Bases en el B.O.P.A de 11 de marzo.	BOPA 11/03
28/03/22	MANCOM. BAIX MAESTRAT(CASTELLÓN) Bolsa Trabajo: Psicólogo/a. Bases en el B.O.P.C de 3 de marzo.	BOPC 03/03
28/03/22	AYUNTAMIENTO MOLINA DE SEGURA(MURCIA) Bolsa Trabajo: Profesor/a de guitarra conservatoria municipal. Bases en la web: www.molinadesegura.es	BORM 14/03
30/03/22	UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA. 1 Escala Técnica Básica de Arquitectura-delineante. Bases en el B.O.E de 2 de marzo.	BOE 02/03
31/03/22	AYUNTAMIENTO DE PEDRALBA (VALENCIA) 3 Agentes de Policía Local. Bases en el B.O.P.V de 11 de diciembre.	DOGV 03/03
01/04/22	AYUNTAMIENTO DE SAGUNTO (VALENCIA) 1 Técnico/a medio de Nóminas. Bases en el B.O.P.V de 7 de febrero.	BOE 05/03
01/04/22	AYUNTAMIENTO DE CORTES DE PALLÁS(VALENCIA) 1 Ingeniero/a Técnico/a Industrial Bases en el B.O.P.V de 21 de febrero.	BOE 05/03
04/04/22	AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA (VALENCIA) 5 Auxiliar Administrativo. Bases en el B.O.P.V de 8 de febrero.	BOE 07/03
05/04/22	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALENCIA. 1 Mecánico/a Conductor/a Bases en el B.O.P.V de 7 de diciembre y 23 de febrero.	BOE 08/03
05/04/22	AYUNTAMIENTO DE MONOVAR (ALICANTE) Bolsa Trabajo: Conserje de Cementerio. Bases en la web: https://www.monovar.es/bolsa-de-trabajo/	BOPA 15/03
06/04/22	AYUNTAMIENTO DE REQUENA (VALENCIA) Bolsa Trabajo: Asesor/a Jurídico/a Bases en el B.O.P.V de 9 de marzo.	BOPV 09/03
07/04/22	AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓN DE LA PLANA. 1 Trabajador Social. Bases en el B.O.P.C de 18 de enero.	BOE 10/03
07/04/22	AYUNTAMIENTO DE ALFARP (VALENCIA) 2 Peones/as Operarios/as de servicios múltiples. Bases en el B.O.P.V de 2 de marzo.	BOE 10/03
08/04/22	AYUNTAMIENTO DE ALBORAYA (VALENCIA) 1 Técnico/a de Gestión. Bases en el B.O.P.V de 22 de febrero.	BOE 11/03
11/04/22	AYUNTAMIENTO DE GANDÍA (VALENCIA) Bolsa Trabajo: TAEM Biblioteca. Bases en el B.O.P.V de 14 de marzo.	BOPV 14/03

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO

OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO Y BASES

REFERENCIA

AYUNTAMIENTO DE PETRER (ALICANTE)Bases:
Dinamizador/a Juvenil. (Bolsa Trabajo)

petrer.es/
concejalia-de-
personal